
03/08/2023 (Quinta-feira) DOM/SC - Edição N° 4290

www.diariomunicipal.sc.gov.br

Página 1782

Quilombo, 02 de Agosto de 2023.

SILVANO DE PARIZ
Prefeito Municipal

AVISO TOMADA DE PREÇOS 17/2023
Publicação Nº 5023303

Cód. de Registro de Informação (e-Sfinge) 79D1E1B638BBF880B2C9783A2DDD16907DE309B8

Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE QUILOMBO
AVISO DE LICITAÇÃO
Cód. de Registro de Informação (e-sfinge) 79D1E1B638BBF880B2C9783A2DDD16907DE309B8

Processo Adm. Nº.: 113/2023
Edital: TOMADA DE PREÇOS P/COMPRAS E SERVIÇOS Nº 17/2023.
Forma de Julgamento: Menor Preço/Por Item

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE PLANEJAMENTO, ORGANIZAÇÃO, EXECUÇÃO E CORREÇÃO DE PROVAS, NO 
CONCURSO DE PROVAS PARA PROVIMENTO DOS CARGOS CRIADOS NO QUADRO PERMANENTE DE PESSOAL DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL, 
PARA ABERTURA DE CONCURSO PÚBLICO NA ÁREA DA SECRETARIAS MUNICIPAIS DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO, SECRETARIA MUNICIPAL 
DE SAÚDE, SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES E OBRAS, SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E SECRETARIA MUNICIPAL DE PROMOÇÃO 
SOCIAL, CONFORME RELAÇÃO DE CARGOS DO ANEXO V DO EDITAL, PRESTANDO TODOS OS SERVIÇOS INERENTES AO PROCESSO.
Entrega dos Envelopes: 09:00 horas do dia 21/08/2023.
Abertura dos Envelopes: 09:10 horas do dia 21/08/2023.
A íntegra do Edital e esclarecimentos, poderão ser obtidos no Centro Administrativo Municipal, sito à Rua Duque de Caxias nº 165, nos dias úteis, das 
segundas às sextas-feiras, das 07:30 às 13:30 e das 13:00 às 17:00 horas, pelo Fone (49) 3346-3242 ou no site do Município de Quilombo, no seguinte 
endereço: http:/www.quilombo.sc.gov.br

Quilombo, 02 de agosto de 2023.

SILVANO DE PARIZ
Prefeito Municipal


